כמו כן, המבקשת הסכימה כי לצורך קבלת בקשתה, תצא תחת ידי בית המשפט קביעה פוזיטיבית, בהסכמה, כי מרכז חייה של הקטינה יהיה בישראל (ע' 3, ש' 11). הצהרה זו נותנת עוד מענה לדרישת סעיפים 3 ו-4 "אמנה בדבר ההיבטים האזרחיים של חטיפה בינלאומית של ילדים" (להלן – "האמנה") שאומצה ע"י חוק אמנת האג (החזרת ילדים חטופים), תשנ"א-1991 (להלן – "חוק אמנת האג"). האמנה מתייחסת להרחקה או אי-החזרה של קטין ל"מקום מגוריו הרגיל". יש בכך משום ויתור מצד המבקשת על טענה עתידית לפיה מקום מגורי הקטינה "הרגיל" או "מרכז חייה" לא היה בישראל. כמו כן, הגבלת השהייה בחו"ל ל-30 יום שוללת טענה עתידית מצד המבקשת כי הקטינה נקלטה ב[...].

23.

14. בשלב זה התיק דנן ליי"ס ישאר פתוח עד להחלטה אחרת. כמו כן, נוכח הנסיבות דלעיל, ההחלטה מיום 21.8.23 בדבר הארכת מועד עיכוב הליכים תיוותר בשלב זה בעינה. **המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים בדחיפות.** ההחלטה מותרת לפרסום בכפוף להשמטת פרטים מזהים ותיקוני הגהה. ניתנה היום, י"ז חשוון תשפ"ד, 01 נובמבר 2023, בהעדר

הצדדים. לירון זרבבל-קדשאי, שופטת